
Zarządzenie Nr 11 /2008 
Prezydenta Miasta Konina 
z dnia  31 lipca 2008 roku 

w sprawie ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie 

na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu utrzymania i doskonalenia systemu zarządzania jakością zgodnego  
z normą ISO 9001/2000 ustanawia się Politykę Jakości Urzędu Miejskiego  
w Koninie stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2 
Zobowiązuje się pracowników Urzędu do realizacji Polityki Jakości Urzędu 
Miejskiego w Koninie.  

§ 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 74 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2001 
w sprawie ustalenia Polityki Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina – 
Pełnomocnikowi do Spraw Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 sierpnia 2008 roku. 

§ 6 
 
Politykę Jakości Urzędu Miejskiego w Koninie umieszcza się  
w pomieszczeniach Urzędu. Podlega ona równieŜ upublicznieniu na stronach 
internetowych Urzędu Miejskiego w Koninie.  

        
 

                    Kazimierz Pałasz 
 

            
              Prezydent Miasta Konina 


